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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /4 123 | 2028

I. TE DHENAT PERSONALE ,

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Mipaniod

MBIEMER Gured

ATESI SALBLA

AMESI Sumos

DATELINDJE Hope Jeer

VENDLINDJE LA

VENDBANIM Lt cya TLsPIBAR) ¢ L) possss
NR. ID e

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER . Ardaiing
MBIEMER .
ATESI . ,
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(emér, mbiemér, nénshk}ﬂ)
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\R U . :
WY 1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW.£0740j8hP dénuar_ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
ajyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Y02  Supost

(emér, mbiemé
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|
|
1 Z0jed)|eA K, jykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

WWW.kq&@&@ nale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ Jo

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘ ‘vsf'jShte.

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO Ix ]

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né

fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
JO |Ix

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

st

M LONOE. Gt BLA N

(emér, mbiemér, néns

rim)
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NR UNIK: EL-P AA-1770
- DATA: 25/ Qé/s?é)g@ specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Mienndds GueLd NALT -
(emér, mbiemér, nénshkri/{

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€¢ dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkri
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’ DAT MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqgracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO

(emér, mbiemér, nénshk




